31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 43, 49, 51, 58, 59, 62, 63, 65, 66, 67, 68, 69,
70, 71, 74, 76, 78, 82, 90, 92, 94, 95, 99, 100, 102, 103, 105, 106, 107, 109, 110,
123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141,
142, 143, 144, 145, 152, 154, 155 e 158, no valor total de R$ 124.100,30 (cento
e vinte e quatro mil cem reais e trinta centavos).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 08 de agosto de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Érika Ramos da Cunha
LABMED COM DE ART MED. E LABORATORIAIS LTDA ME

PROMITENTE:

[...]

Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.
VALOR REGISTRADO: Itens 9, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 41, 44, 47, 48, 50,
53, 54, 55, 56, 57, 60, 61, 64, 72, 73, 77, 79, 81, 85, 86, 87, 89, 91, 96, 98, 104,
108, 119, 122, 128, 146, 147, 148, 151, 153, 159 e 160, no valor total de R$
100.837,32 (cem mil oitocentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 08 de agosto de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
Eduardo Tavares de Carvalho
RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

[...]

para suprimento das Unidades Públicas de Saúde ligadas a Secretaria
Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.
VALOR REGISTRADO: Itens 2, 4, 5, 14, 22, 23, 39, 42, 45, 52, 75, 80, 83, 84,
88, 93, 97, 101, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 121, 139, 149, 150, 156
e 157, no valor total de R$ 98.284,00 (noventa e oito mil duzentos e oitenta e
quatro reais).
VIGÊNCIA: de 12 (doze) meses, a partir de sua assinatura.
Macau (RN), 08 de agosto de 2014.
ASSINANTES: 
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO
César Carlos Silveira Mariz
SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA.

EXTRATO DE CONTRATO 
REFERENTE À CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL 006/2011

[...]

Prefeitura Municipal de Macau/RN
CONTRATADA: M&S EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Reforma e Adaptação do Clube e Serviços de Manutenção e
Implantação de Equipamentos de Urbanização da Praia de Camapum –
Macau/RN (Serviços Remanescentes).
VALOR DO CONTRATO: R$ 150.601,64 (cento e cinquenta mil seiscentos e
um reais e sessenta e quatro centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
13.013.15.451.001-1203 – Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade
Urbana
ELEMENTOS DE DESPESA: 4490-51.00 – Obras e Instalações
FONTE: Recursos Próprios – PMM
VIGÊNCIA: O prazo para entrega dos serviços contratados será de 60 (sessen-

[...]

Secretaria Municipal de Gestão e Serviços, do município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos lotes 01 a 02 a empresa ADRIANO MEDEIROS LOPES ME,
com o valor total de R$ 172.999,16 (cento e setenta e dois mil novecentos e
noventa e nove reais e dezesseis centavos).
Macau/RN, 08 de agosto de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

PREGÃO PRESENCIAL 024/2014
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de fardamentos e EPI´S
dos servidores guardas municipais, vigias, garis e jardineiros, lotados na